Dergisi 18 (2011), 519-539.
25 Çağlayan, “İstanbullu Şeyh Mehmed Hayrî ve Yeni Mevlid-i Şerîf Takrîr-i Şehâdeteyn ve Tezkîr-i

Hıtâbeteyn’i”, 268.
26 İdrâk (Tefsîr-i Sûre-i Yûnus), Arka Kapak.
27 Takrîr-i Şehâdeteyn ve Tezkîr-i Zevât-ı Dîn, (İstanbul: Ârif Efendi Matbaası, ÖZEGE), Arif Efendi

Matbaası, 1326/1908.
28 Hasîde-i Rûbe Neşîde-i Gülbe Şerh-i Kasîde-i Bür’e, (İstanbul: Milli Kütüphane, EHT 1971 A 702),

Matba’a-i Ahmed Kâmil, 1329/1911.
29 İdrâk (Tefsîr-i Sûre-i Yûnus), (İstanbul: İBB Atatürk Kitaplığı, AUE_00422, 297.237 İSL 1331

R/1915 k.1/1), Matba’a-i Ahmed Kâmil, 1331/1912.
30 Hutbe Hâcesi, (İstanbul), Ahmed Kâmil Matbaası, 1341/1922.